- il bando prevede la vendita dei seguenti immobili tramite asta pubblica per singoli lotti:
Lotto di vendita n. 1/25a - Via di Montechiaro 11, Pistoia
Fabbricato rurale
Foglio 263, particella 12, sub 2-3 e particella 226, sub 2
Il prezzo di vendita a base d'asta è stabilito in €  238.071,00
(Euro duecentotrentottomilasettantuno/00).

Lotto di vendita n. 1/25b - Via di Montechiaro 13, Pistoia
Fabbricato rurale
Foglio 263, particella 12, sub 4-5-6
Il prezzo di vendita a base d'asta è stabilito in €  167.414,00
(Euro centosessantasettemilaquattrocentoquattordici/00).

Lotto di vendita n. 3/25 - Via Girone di Mezzo n. 36, Pistoia
Fabbricato rurale
Foglio 227, particella 156, sub 2-3
Il prezzo di vendita a base d'asta è stabilito in €  284.204,00
(Euro duecentottantaquattromiladuecentoquattro/00).

Lotto di vendita n. 4/25 - Via Vecchia Fiorentina n. 80, Pistoia
Fabbricato rurale
Foglio 267, particella 44, sub 2-3
Il prezzo di vendita a base d'asta è stabilito in €  310.815,00
(Euro trecentodiecimilaottocentoquindici/00).

Lotto di vendita n. 5/25 - Via Vecchia Fiorentina 124
Fabbricato rurale
Foglio 268, particella 110, sub 2-3
Il prezzo di vendita a base d'asta è stabilito in €  255.970,00
(Euro duecentocinquantacinquemilanovecentosettanta/00).

Lotto di vendita n. 6/25 - Via Vecchia Fiorentina 117
Fabbricato rurale
Foglio 269, particella 96, sub 2-3
Il prezzo di vendita a base d'asta è stabilito in €  208.641,00
(Euro duecentoottomilaseicentoquarantuno/00).

Lotto di vendita n. 7/25   - Via Castellina 4 – Serravalle Pistoiese (PT)
Fabbricato rurale
Foglio 7, particella 201, sub 2-3-4
Il prezzo di vendita a base d'asta è stabilito in €  142.312,00
(Euro centoquarantaduemilatrecentododici/00).

Dato atto che:
- si è provveduto alla predisposizione della documentazione di seguito indicata e allegata da considerarsi 
parte integrante e sostanziale del presente atto:
1) schema di bando 1/2025;
2) modello 1 – istanza di ammissione;
3) modello 2 – offerta economica;